



۱۴۰۰/۵/۲۰ - ۱۵:۱۹

۷۳۲۰۸۹

ورزشی



کلمات کلیدی حمیده عباسعلی

کاراته

المپیک ۲۰۲۰ توکیو

صفحه اصلی / ورزشی / عباسعلی: می‌توانستم به مدال برسم؛ بدشانس بودم

## عباسعلی: می‌توانستم به مدال برسم؛ بدشانس بودم



ملی‌پوش کاراته ایران، گفت: اگر مصدومیت دیرتر به سراغم می‌آمد توان کسب مدال را داشتم اما بدشانسی اجازه نداد به این مهم برسم.

«حمیده عباسعلی» پس از ناکامی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو و در بازگشت به ایران، اظهار داشت: انگیزه‌ام را از دست نمی‌دهم و تلاش می‌کنم تا موجب شادی مردم در مسابقات بعدی شوم.

وی گفت: واقعا بدشانس بودم چراکه اگر در مسابقه آخر مصدوم نمی‌شدم حداقل به مدال برنز می‌رسیدم. تنها چهل ثانیه مانده بود که آن اتفاق برایم رخ داد. خیلی تلاش کردم که بتوانم ادامه دهم ولی نمی‌شد.

عباسعلی تصریح کرد: تلاش می‌کنم که دوباره بلند شوم و اتفاق‌های خوبی رقم بخورد. در حال حاضر وضعیتم مشخص نیست من بعد از این اتفاق رفتم بیمارستان MRI گرفتم ولی هنوز تشخیص قطعی انجام نشده و قرار است پیش متخصصین در ایران بروم که تشخیص قطعی را بدهند و بعد از آن تصمیم می‌گیرم برای مسابقات جهانی آماده شوم. / ایرنا

<http://www.ion.ir/news/732089>

### پیشنهاد سردبیر



سخت‌ترین روز فوتبالی‌ام؟ همین امروز!



امیدوارم مردم خوزستان این قهرمانی را از ما قبول کنند

### آخرین مطالب / پربازدیدها

توخل: با شایستگی قهرمان شدیم  
ضرر ۳۰ میلیون بارسلونا پس از جمع‌آوری پیراهن‌های مسی  
چلسی فاتح سوپر جام اروپا شد  
امری: به این بازیکنان افتخار می‌کنم  
پیشنهاد مهربانانه راموس از مسی  
تصویری عجیب از سرمربی عراق  
فابریگاس: مسی بهترین بازیکن تاریخ است  
تفکرات مسئولان بوکس باید تغییر کند  
رهبر ارکستر پاری سن ژرمن آمد  
نادری: در ایران فقط انتخابم استقلال خواهد بود  
نتیجه نگرقتیم، امیدوار ماندیم  
بوکس ما قهرمان تمرین است تا قهرمان مسابقه!  
باید ابهت داشته باشیم تا در المپیک مدال بگیریم

تصادف شدید داور لیگ برتری؛ کرمانشاهی را زدند و فرار کردند!  
فهاد مجیدی: شهباززاده، سینک و بقیه اسامی مطرح شده در لیست من نیستند  
واکنش اینستاگرامی مسی به حضور در PSG + تصویر  
تارتار سرمربی خوب آهن شد  
اعلام برنامه ورزشکاران ایران در پارالمپیک توکیو



### وب گردی

- لیزر دایود نمایندگی شل میوه فروشی آنلاین طراحی سایت بدون کد نویسی سریال هفت دستگاه پرس کارت قرض الحسنه بانک رفاه فرفره های انفجاری دانلود سریال زخم کاری
- خرید هدیه تبلیغاتی جدید ویزای کاری اروپا دستگاه جوجه کشی خشکشویی آنلاین ماشین جوجه کشی اسکندری فروشگاه اینترنتی لباس اعلام حریق آدرس پذیر دانلود آهنگ جدید ایرانی
- خرید دعوتنامه کلاب هائوس